
 
Pressemelding:  Konsertkveld med både Singel og CD 
slipp i Strilen Artist og Viseklubb på Hundvin lørdag 7.mars 
	  
Det	  er	  Fammestad	  jenten	  Monica	  Eide	  som	  slipper	  singelen	  ”Men	  eg	  skal	  koma	  att".	  Den	  har	  tekst	  
av	  den	  kjente	  nynorsdikteren	  Aslaug	  Låstad	  Lygre	  fra	  Lindås.	  CD	  slippet	  er	  ved	  den	  populære	  Sotra	  
jenten	  Hege	  Turøy,	  som	  presenterer	  en	  akustisk	  versjon	  av	  CD’en	  ”Som	  en	  vind”.	  	  Vi	  får	  også	  solo-‐
besøk	  av	  Helge	  Grønhaug,	  låtskriver	  og	  vokalist	  i	  ”De	  musikalske	  dvergene”.	  	  Flere	  dyktige	  lokale	  
artister	  og	  allsang	  krydrer	  kvelden.	  
	  
”Vi	  er	  veldig	  glad	  for	  at	  lokale	  artister	  i	  
Strilelandet	  velger	  å	  slippe	  en	  singel	  og	  cd	  hos	  
Strilen	  Artist	  og	  Viseklubb”	  sier	  leder	  Nicolay	  
Leganger.	  	  ”På	  siste	  klubbkveld	  dukket	  Monica	  
Eide	  opp	  under	  åpen	  mikrofon	  og	  trollbandt	  
publikum.	  Det	  var	  internasjonalt	  format	  over	  
låter	  og	  fremføring.	  Hun	  stortrivdes,	  og	  valgte	  
å	  komme	  hit	  for	  å	  spille,	  og	  ha	  slippefest	  for	  
sin	  nyeste	  singel.”	  forteller	  han.	  ”Hege	  Turøy	  
hadde	  hørt	  om	  klubben,	  og	  tok	  selv	  kontakt,	  
fordi	  hun	  følte	  at	  dette	  var	  rette	  stedet	  å	  ta	  
det	  akustiske	  slippet	  av	  CD’en.”	  
	  
På	  først	  klubbkveld	  17.	  Januar	  var	  vi	  75	  
publikummere,	  og	  det	  var	  svært	  god	  
stemning.	  	  7.mars	  håper	  vi	  det	  kommer	  enda	  
flere	  til	  Ungdomshuset	  på	  Hundvin.	  
	  
Program:	  	  
20:00	  Åpen	  Mikrofon.	  	  	  	  
Klar	  for	  overraskelser?	  Her	  kan	  alle	  fremføre	  
noe	  (maks	  5	  min.)	  	  	  
Allsang:	  
Trygvetrubadur	  Nystad	  spiller	  noen	  kjente	  
sanger	  utover	  kvelden	  
21.00	   Lokale	  artister.	  	  
Ingrid	  Frolid	  (sang/gitar)	  kommer	  fra	  Sotra	  
med	  sanger	  som	  hun	  og	  Michael	  J.	  Smith	  har	  
skrevet.	  Maciej	  Wlodarczyk	  	  spiller	  gitar.	  	  
Jan-‐Henrik	  Haugsøen	  	  
spiller	  3	  sanger	  fra	  sin	  CD	  ”Eg	  ser	  en	  ørn”.	  
Låtene	  er	  en	  blanding	  av	  countryrock	  og	  viser.	  	  
Monica	  Eide	  
	  er	  en	  singer/songwriter	  fra	  Fammestad	  i	  
Lindås.	  Mange	  mener	  det	  er	  verdensformat	  
over	  de	  vakre	  melodiene	  og	  tektene	  som	  er	  på	  
nynorsk	  eller	  engelsk.	  	  Nydelig	  sang	  og	  gitar	  
gjør	  det	  til	  en	  stor	  opplevelse	  å	  høre	  henne.	  	  	  

Monica	  Eide	  gav	  i	  2010	  ut	  debutalbumet	  
"Carousel"	  til	  gode	  kritikkar.	  Radiosingelen	  
"One	  more	  dance"	  har	  blitt	  spelt	  jevnt	  og	  trutt	  
på	  NRK	  Hordaland.	  Det	  samme	  gjeld	  singelen	  
"Regndropar"	  fra	  2014.	  	  	  	  
2145	   Pause	  med	  	  MATØKT	  (Hot	  dogs,	  
pizza)	  
2230	   Gjesteartister	  	  
HEGE	  TURØY	  
Den	  populære	  låtskriver	  og	  vokalist	  Hege	  
Turøy	  fra	  Ågotnes	  utenfor	  Bergen	  er	  aktuell	  
med	  ny	  CD	  ”Som	  en	  vind”	  5.	  mars.	  	  	  Hun	  
slipper	  med	  andre	  ord	  sin	  CD	  hos	  oss	  i	  Strilen	  
artist	  og	  viseklubb	  -‐	  i	  en	  "unplugged"	  
versjon.	  	  Bandet	  blir	  hjemme,	  men	  hun	  har	  
med	  seg	  gitarist	  Sveinung	  Medbøen	  	  	  
	  
2330	  	  Helge	  Grønhaug	  
Helge	  Grønhaug	  som	  er	  låtskriver	  og	  vokalist	  i	  
"De	  Musikalske	  Dvergene",	  spiller	  sanger	  og	  
deler	  lune	  og	  muntre	  betraktninger	  	  
	  
0030	   DANS	  med	  NBK	  the	  duo	  country	  
Danseband	  
Sist	  hadde	  vi	  besøk	  av	  denne	  duoen,	  og	  lot	  oss	  
begeistre	  av	  deres	  musikkglede	  og	  gode	  utvalg	  
av	  dansemusikk	  De	  avslutter	  kvelden	  med	  å	  
spille	  opp	  til	  dans.	  Duoen	  består	  av	  Evy	  Renate	  
Fyllingen	  og	  Stian	  Villanger	  Soltveit.	  Til	  vanlig	  
spiller	  de	  opp	  til	  dans	  for	  funksjonshemmede	  
på	  en	  venneklubb	  de	  har,	  men	  nå	  ønsker	  
de	  flere	  spillejobber.	  	  
 
Mer informasjon om klubben, programmet 
og artistene:  www.strilen.org  
Kontaktperson: Nicolay Leganger, 
41331050, epost: post@strilen.org  
	   


